Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrv.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Araçoiaba da Serra/SP, I 0 de Outubro de 2023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

PRETTITURA MUNI(IPAI. DT
ARA(OIA8A DA SERiIA

PROTOCOLO

7"

1
r50E

PR0T0(0L0 r,r"

a fim de evitar o
integridade fisica das

oficio no $ 16 tzt

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Solicitação limpeza do terreno

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tal solicitação tem como objetivo,
aparecimento de pragas e pestes comprometendo a saúde e
pessoas.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que proceda a notificação do proprieririo do terreno
localizado na rua Eiichi Hatori, no bairro Jardim Horizonte, e com a MÁXIMA
URGÊNCIA, a fim de que o mesmo proceda alimpezado terreno.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

4-
MANOETHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VERf,ADOR

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

2t23

CG$

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIYPJ: 60.113.1721000 r -0 I

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

i";ili;'i,*\
Bom dia Manu
Tudo bem?
Vc poderia verificar pra mim
um terreno do lado da minha
casa já fui na prefeiturâ,tiz a
denúncia

E até agora nada por conta
das chuvas está vindo
muitos bichos.

No novo horizonte
Rua Eichi Hatori o terreno e
debaixo da minha casa .